
UCHWAŁA NR VI/70/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 lutego 2007 r.

w sprawie powołania członków komisji dyscyplinarnej II instancji orzekającej w
sprawach odpowiedzialności dyscyplinarnej pracowników samorządowych

mianowanych.

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach
samorządowych /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1593 zm.: Dz. U. z 2002 r.
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2005 Nr 10 poz. 71, Nr 23 poz. 192, Nr 122
poz. 1020, z 2006 r. Nr 79 poz. 549, Nr 169 Nr 1201, Nr 170 poz. 1218/ oraz § 1 i 5
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie powoływania komisji
dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez mianowanych
pracowników samorządowych i postępowania przed tymi komisjami /Dz. U. Nr 57
poz. 336/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się sześcioosobowy skład komisji dyscyplinarnej II instancji orzekającej

w sprawach odpowiedzialności dyscyplinarnej pracowników samorządowych
mianowanych.

§ 2.
Wybiera się do składu komisji dyscyplinarnej II instancji następujących Radnych

Miasta Krakowa:

1/ Bartłomieja Kocurka

2/ Katarzynę Migacz
3/ Dariusza Olszówkę

4/ Łukasza Osmendę

5/ Marka Stelmachowskiego

6/ Krzysztofa Sułowskiego

§ 3.
Traci moc uchwała Nr XXII/198/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia

2003 r. w sprawie wyboru członków komisji dyscyplinarnej II instancji orzekającej
w sprawach odpowiedzialności dyscyplinarnej pracowników samorządowych
mianowanych.

§ 4.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady

Katarzyna MATUSIK-LIPIEC


